או מעצר לחלופת המבקש של שחרורו כי אומר הדבר אין - במועד מבחן שירות תסקיר יוגש לא אם גם כי יובהר,
למעצר בפקא"ל מובטח. הדבר אף נכתב על ידי במפורש בעמוד 10 שורה 6 בהחלטה מיום 7.6.22.

לאור האמור, לא מצאתי לקבוע דיון בבקשה לעיון חוזר.

ניתנה היום, ט' תמוז תשפ"ב, 08 יולי 2022, בהעדר הצדדים.